
UCHWAŁA NR LXXI/328/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j. ze zm.) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 t.j. ze zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, na łączną kwotę 
156.416,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB6468A-933D-4265-9313-F214F95B0DAA. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 900 90095
Opracowanie dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Chojnowa 

na lata 2023-2028"
20 000,00 zł               

2 750 75095

Dostawa wraz z montażem ekranów zewnętrznych LED wraz    z 

oprogramowaniem do zdalnego zarządzania wyświetlaną 

treścią

1 845,00 zł                  

3 853 85395

Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej przy 

ul.Kościuszki na potrzeby utworzenia Centrum Usług 

Społecznych w Chojnowie-projekt

125 706,00 zł             

4 900 90095

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy sceny wraz z zagospodarowaniem terenu w Parku 

Piastowskim

8 865,00 zł                  

156 416,00 zł             

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Łącznie

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/328/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB6468A-933D-4265-9313-F214F95B0DAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 zł              

90095 Pozostała działalność 20 000,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł              

Opracowanie dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta 

Chojnowa na lata 2023-2028"
20 000,00 zł              

20 000,00 zł              

750 Administracja publiczna 1 845,00 zł                 

75095 Pozostała działalność 1 845,00 zł                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 zł                 

Dostawa wraz z montażem ekranów zewnętrznych LED wraz    

z oprogramowaniem do zdalnego zarządzania wyświetlaną 

treścią

1 845,00 zł                 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 706,00 zł            

85395 Pozostała działalność 125 706,00 zł            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 706,00 zł            

Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej przy 

ul.Kościuszki na potrzeby utworzenia Centrum Usług 

Społecznych w Chojnowie-projekt

125 706,00 zł            

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 865,00 zł                 

90095 Pozostała działalność 8 865,00 zł                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 865,00 zł                 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Wydatki bieżące

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/328/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB6468A-933D-4265-9313-F214F95B0DAA. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy sceny wraz z zagospodarowaniem terenu w Parku 

Piastowskim

8 865,00 zł                 

136 416,00 zł            

156 416,00 zł            Łącznie

Razem wydatki majątkowe

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB6468A-933D-4265-9313-F214F95B0DAA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXXI/328/22 Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 
W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały ujęto:  
Zadanie bieżące pn.: 
1. Opracowanie dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Chojnowa na lata 2023-2028". 
 
Zadania majątkowe pn.: 
1. Dostawa wraz z montażem ekranów zewnętrznych LED wraz z oprogramowaniem do zdalnego 
zarządzania wyświetlaną treścią; 
2. Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej przy ul. Kościuszki na potrzeby utworzenia Centrum 
Usług Społecznych w Chojnowie -projekt; 
3.Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy sceny wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Parku Piastowskim. 
Przyczyną niewykorzystania środków jest przedłużenie terminu realizacji zadań na 2023 rok. 
Realizacja środków otrzymanych w bieżącym roku budżetowym nastąpi do 30.06.2023 r., stąd konieczność 
umieszczenia ich w wykazie wydatków niewygasających. 
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB6468A-933D-4265-9313-F214F95B0DAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



